

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO:
	Hospital Nacional de La Unión	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de La Unión	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	La Unión 21 de Octubre del 2016	No.Orden:171/2016
----------------	--	--------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
DISTRIBUIDORA PAREDES VELA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE VEHICULOS.	-	-
2	Cada Uno	LIQUIDO DE FRENOS.	\$4.30	\$8.60
1	Cada Uno	REFRIGERANTE ORGANICO.	\$16.32	\$16.32
5	Cada Uno	ACEITE 75W90 QT.	\$8.98	\$44.90
2	Cada Uno	ACEITE MOTOR 40 GALONES.	\$24.24	\$48.48
1	Cada Uno	PREMIUM BRAKE BLEEDER.	\$8.52	\$8.52
1	Cada Uno	FILTRO DE COMBUSTIBLE DIESEL.	\$11.30	\$11.30
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE.	\$12.15	\$12.15
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO.	\$24.24	\$24.24
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE PH8A.	\$5.10	\$5.10
1	Cada Uno	PASTILLAS DE FRENO DELANTEROS.	\$53.76	\$53.76
1	Cada Uno	ZAPATAS DE FRENO TRASERAS.	\$43.62	\$43.62
1	Cada Uno	EMPAQUE DE MULTIPLE.	\$12.70	\$12.70
4	Cada Uno	PUNTAS DE INYECTORES.	\$69.50	\$278.00
1	Cada Uno	CABLE DE FRENOS 1 Y 2.	\$38.18	\$38.18
1	Cada Uno	CAMBIO DE ZAPATAS DE FRENO.	\$17.73	\$17.73
1	Cada Uno	RECTIFICADO DE DISCOS DE FRENOS.	\$25.50	\$25.50
1	Cada Uno	RECTIFICADO DE TAMBORES.	\$25.50	\$25.50
1	Cada Uno	CAMBIO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE.	\$8.52	\$8.52
1	Cada Uno	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS.	\$11.50	\$11.50
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DIFERENCIAL.	\$8.52	\$8.52
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE DE CAJA.	\$4.30	\$4.30
1	Cada Uno	CAMBIO DE REFRIGERANTE.	\$4.30	\$4.30
1	Cada Uno	MONTAJE Y DESMONTAJE DE RADIADOR.	\$21.22	\$21.22
1	Cada Uno	SOLDAR RADIADOR.	\$28.25	\$28.25
1	Cada Uno	MULTIPLE DESEMPAQUE CAMBIO.	\$26.63	\$26.63
1	Cada Uno	CAMBIO DE PUNTAS DE INYECTORES.	\$53.20	\$53.20
-	-	TOTAL.....	-	\$841.04

SON: ochocientos cuarenta y un 04/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / TRANSPORTE.

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
	